בהקשר זה מפנה לבש"פ 2137/12 וכן להחלטת בית משפט השלום באשקלון אשר יישמה הלכה זו בתיק מספר 28899-02-14.

במקרה זה בשל אילוץ כאמור, נמצא פתרון אשר לטעמי די בו כדי להוות תרגום יעיל ואפקטיבי לחשוד לשפה הפרוטוגזית ולכן ממילא הפגיעה בזכויותיו, אף אם היא קיימת, הינה מינימאלית בלבד ולכן בקשה לשחרורו בשל כך נדחית.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ח, 05/12/2017 במעמד הנוכחים.

יריב נבון, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

זוהי בקשה שנייה להארכת מעצר החשוד בחשד לבעילה שלא בהסכמה, תקיפת בת זוג ואיומים.

החשוד נעצר ביום 2.12.17 בשעה 23:30 בחשד כי נהג באלימות כלפי בת זוגו, איים עליה וכפה עליה יחסי מין שלא בהסכמה.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם הסתיימה חקירתו.

באחריות היחידה החוקרת להודיע למזכירות בית המשפט לא יאוחר מיום 6.12.17 בשעה 12:00 האם כוונתה לבקש הארכת מעצר נוספת. אם כך הדבר, תזמן מזכירות בית המשפט מתורגמן לדין הבא לשפה הפורטוגזית.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ח, 05/12/2017 במעמד הנוכחים.

יריב נבון, שופט